檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26527273

聯 絡 人：許善崴　(管理碩士在職專班)

電子郵件：swhsu@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001#13071

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：靜大管院(六)字第1040002740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度招生說明會邀請函.pdf、105年度EMBA招生海報.pdf(105學年度招生說

明會邀請函.pdf、105年度EMBA招生海報.pdf)

主旨：本校管理碩士在職專班105學年度招生訊息，惠請公告轉

知並鼓勵 貴校同仁踴躍報考。

說明：

一、網路報名時間為104年12月1日(二)至105年2月26日(五)，

口試時間為105年3月12日(六)。

二、該專班設有高階管理組、經營管理組及教育管理組，報名

方式、錄取人數依招生簡章及本校最新公告為主，招生簡

章可至專班網站最新消息下載：http://www.emba.pu.edu

.tw。

三、檢附「靜宜大學EMBA105學年度招生說明會邀請函」及「

靜宜大學EMBA105學年度招生海報」，請參考。

四、相關招生入學資訊請洽該專班招生負責人許善崴。

正本：南投縣各國民小學、彰化縣各國民小學、台中市各國民小學、苗栗縣各國民小學

、臺中市各國民中學、彰化縣各國民中學、國立暨私立＜不含北高二市＞高級中

學

副本：管理碩士在職專班 2015-12-11
09:28:04

校長　唐 傳 義

1040004952

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/12/11

■■■■■■■有附件